בפני כב' סגן הנשיאה, השופט אריאל ואגו – אב"ד

כב' השופט גד גדעון

כב' השופט יעקב דנינו

המערער:

שלום גבריאל

ע"י ב"כ עוה"ד קרן זגורי

נגד

המשיבים:

1. פעמי תש"ז - מושב עובדים להתיישבות חקלאית
שיתופית בע"מ

2. מתיישבי פעמי תש"ז אגודה להתיישבות קהילתית
בע"מ
ע"י ב"כ עו"ד אריה נצר

חקיקה שאוזכרה:

חוק המקרקעין, תשכ"ט-1969: סע' 159(ב)

חוק ההתיישנות, תשי"ח-1958: סע' 5, 6, 7, 8, 15

פקודת הנזיקין [נוסח חדש]: סע' 89(1)

מיני-רציו:

\* במקרה דנא לא נפלה שגגה בפסק דינו של בית משפט קמא לדחות התביעה על הסף בשל התיישנות. התביעה אינה נוגעת לזכות במקרקעין וחלפו למעלה משבע שנים מהמועד בו נולדה עילת התביעה ועד למועד הגשת כתב התביעה.

\* דיון אזרחי – התיישנות – מועד תחילתה

---

גד גדעון, שופט

**כב' ס. הנשיאה, השופט ואגו:**

אני מסכים.

---

אריאל ואגו, סגן הנשיאה

אשר על כן, הוחלט כאמור בחוות דעתו של כב' השופט י. דנינו.

מתוך הערבון שהפקיד המערער יועבר למשיבות באמצעות באת-כוחם, סכום ההוצאות שנפסק בסך של 15,000 ₪ והיתרה תוחזר למערער באמצעות באת-כוחו.

ניתן היום, א' טבת תשפ"ד, 13 דצמבר 2023, בהעדר הצדדים.

---

יעקב דנינו, שופט

---

גד גדעון, שופט

---

אריאל ואגו, סגן נשיאה
אב"ד

אריאל ואגו 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה